REGIONE PIEMONTE — A.S.L. N° 9 — IVREA — SERVIZIO VETERINARIO|

COMUNE di .. P RAScolRSANS

Verbale di sequestro e di assegnazione alla distruzione n° 03 /4§

L’anno duemila ,/{g ....... mese di Fﬁ ngMO ..........

il sottoscritto Dott. H,A-@CQ Qol‘h'om? l ........ Veterinario A.S.L. 9 — [vrea - nella sua qualita di [spettore A.S.L. 9
certifica di aver visitato nella localita ........... FWLONC CONUMNIE... 20

capin® UNO specie Q()/NA ............. razza . /NC/P\OGCD ............. maschio ] femmmaﬂ eta ...
marca auricolare ...... |, ‘QMQOOO/{Ss?)OZ-

apparténente al Slgnor ELA'QJ(,tNE—OLUl Q..l ........................ e

. PR CondmIG o 26

morto / mac-‘-‘-LLarta-dlur-ge-nﬁa e di averlo dichiarato non atto al consumo e quindi di averlo posto sotto sequestro in attesa che ver

regolarmente interrato in zona isolata come previsto dal Regolamento CE 1774/2002 articolo 24

Causa del decesso: . SQPP

ha Ui BUTANASICA A CAUSA D

ORDmANZA?)fm’STRUZI JNE N/ws

IL SINDACO

- Vista la dichiarazione del Veterinario di cui sopra;

- Visto il Regolamento di Polizia Veterinaria 8-02-1954 N° 320
- Visto Regolamento CE 1774/2002 articolo 24

Visto ['art. 28 del Regolamento sulla vigilanza sanitaria delle carni R.D. 20 dicembre 1928 n° 3298

ORDINA

la distruzione dell’animale sopra citato media X
o

ramento in zona isolata.

DICHIARAZIONE DI AVVENUTA DISTRFfIONE —

27anno duemila ..o

a proceduto all’interramento secondo le modalita prescritte dalla legge

Ua presenza del Sig. .......ooooooooeeoeeeee e

Agente Comunale

LB et oo e+ oo
L’Agente Comunale

AUTORIZZAZIONE TRASPORTO ALLA SARDIGN/

3T 111 (57 8 ar . 31 4] T R

Alla Sardigna di .o e

I’animale sopra indicato per la distruzione
IL SINDACO

Per ricevuta

Sardigna di .......ocooooiiiii e




